
 24.-26. Mai 2019

Zeitplan - Version - V4

GRAND PRIX STRECKE Time Need Gap

Nürburgring Classic Experience Sonderlauf 60Min 08:30 - 09:30 Uhr 1:00 0:10 GP

Dunlop Endurance Cup 1. Qualifying 20Min 09:40 - 10:00 Uhr 0:20 0:10 GP

GLP Track Masters 1 Regularity 45Min 10:10 - 10:55 Uhr 0:45 0:10 GP

GTRS 1. Qualifying 30Min 11:05 - 11:35 Uhr 0:30 0:10 GP

Kampf der Zwerge 1. Qualifying 20Min 11:45 - 12:05 Uhr 0:20 0:10 GP

A Gentle Drivers Trophy  (AGDT) 1. Qualifying 20Min 12:15 - 12:35 Uhr 0:20 0:10 GP

CanAm/100 Meilen Trophy 1. Qualifying 25Min 12:45 - 13:10 Uhr 0:25 0:10 GP

Tourenwagen Classics Free Practice 30Min 13:20 - 13:50 Uhr 0:30 0:10 GP

HTGT (Touringcars and GT) 1. Qualifying 25Min 14:00 - 14:25 Uhr 0:25 0:10 GP

Dunlop Endurance Cup 2. Qualifying 20Min 14:35 - 14:55 Uhr 0:20 0:10 GP

VINTAGE GLP 1 Regularity 30Min 15:05 - 15:35 Uhr 0:30 0:10 GP

GTRS 2. Qualifying 30Min 15:45 - 16:15 Uhr 0:30 0:10 GP

Youngtimer Trophy 1 1. Qualifying 20Min 16:25 - 16:45 Uhr 0:20 0:10 GP

Youngtimer Trophy 2 1. Qualifying 20Min 16:55 - 17:15 Uhr 0:20 0:10 GP

CanAm/100 Meilen Trophy 2. Qualifying 25Min 17:25 - 17:50 Uhr 0:25 0:10 GP

Kampf der Zwerge 2. Qualifying 20Min 18:00 - 18:20 Uhr 0:20 0:10 GP

Porsche Reunion Sonderlauf 20Min 18:30 - 18:50 Uhr 0:20 0:00 GP

A Gentle Drivers Trophy  (AGDT) 2. Qualifying 20Min 18:50 - 19:10 Uhr 0:20 0:10 GP

Dunlop Endurance Cup Pre Grid 30Min 19:20 - 19:50 Uhr 0:30 0:00 GP

Dunlop Endurance Cup Formation Lap 5Min 19:50 - 19:55 Uhr 0:05 0:00 GP

Dunlop Endurance Cup Race 120Min 19:55 - 21:55 Uhr 2:00 0:00 GP

NORDSCHLEIFE Time Need Gap

N.N. Sonderlauf 30Min 16:00 - 16:30 Uhr 0:30 0:00 NOS

Prewars & Vintage Cars Sonderlauf 90Min 16:30 - 18:00 Uhr 1:30 0:00 NOS

Richard Mille /McLaren Sonderlauf 80Min 18:00 - 19:20 Uhr 1:20 0:00 NOS

Freitag, 24. Mai 2019

  

K. Kölzer

Veranstaltungsbedingte Änderungen und Zeitverschiebungen sinda ausdrücklich vorbehalten.

Abkürzungen der genutzen Streckenvarianten: GP = Grand Prix Strecke, NOS = Nordschleife kurz, GS = Gesamtstrecke GP+NOS

31.01.2019
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GRAND PRIX STRECKE Time Need Gap

Richard Mille /McLaren Sonderlauf 30Min 08:30 - 09:00 Uhr 0:30 0:10 GP

Tourenwagen Classics 1. Qualifying 20Min 09:10 - 09:30 Uhr 0:20 0:10 GP

GTRS Race 1 30Min 09:40 - 10:10 Uhr 0:30 0:10 GP

GLP Track Masters 2 - Herbert Linge - Regularity 45Min 10:20 - 11:05 Uhr 0:45 0:10 GP

Youngtimer Trophy 1 2. Qualifying 20Min 11:15 - 11:35 Uhr 0:20 0:10 GP

Youngtimer Trophy 2 2. Qualifying 20Min 11:45 - 12:05 Uhr 0:20 0:10 GP

Porsche Reunion Pre Grid 10Min 12:15 - 12:25 Uhr 0:10 0:00 GP

Porsche Reunion Reunion 5Min 12:25 - 12:30 Uhr 0:05 0:00 GP

Porsche Reunion Reunion 20Min 12:30 - 12:50 Uhr 0:20 0:00 GP/NOS

Porsche Reunion Reunion 5Min 12:50 - 12:55 Uhr 0:05 0:10 GP

CanAm/100 Meilen Trophy Pre Grid 15Min 13:05 - 13:20 Uhr 0:15 0:00 GP

CanAm/100 Meilen Trophy Formation Lap 5Min 13:20 - 13:25 Uhr 0:05 0:00 GP

CanAm/100 Meilen Trophy Race 1 30Min 13:25 - 13:55 Uhr 0:30 0:10 GP

Elefantenrennen / Prewars Pre grid 30Min 14:05 - 14:35 Uhr 0:30 0:00 GP

Elefantenrennen / Prewars Sonderlauf 30Min 14:35 - 15:05 Uhr 0:30 0:10 GP

Tourenwagen Classics 2. Qualifying 20Min 15:15 - 15:35 Uhr 0:20 0:10 GP

HTGT (Touringcars and GT) 2. Qualifying 25Min 15:45 - 16:10 Uhr 0:25 0:10 GP

Kampf der Zwerge Race 1 25Min 16:20 - 16:45 Uhr 0:25 0:10 GP

A Gentle Drivers Trophy  (AGDT) Race 1 30Min 16:55 - 17:25 Uhr 0:30 0:10 GP

VINTAGE GLP 2 Regularity 30Min 17:35 - 18:05 Uhr 0:30 0:10 GP

Mercedes SLK Sonderlauf 30Min 18:15 - 18:45 Uhr 0:30 0:00 GP

NORDSCHLEIFE Time Need Gap

Experience Nordschleife Sonderlauf 60Min 08:00 - 09:00 Uhr 1:00 0:00 NOS

Prewars & Vintage Cars Sonderlauf 60Min 09:00 - 10:00 Uhr 1:00 0:00 NOS

BMW Z8 Club Sonderlauf 30Min 10:00 - 10:30 Uhr 0:30 0:00 NOS

Richard Mille/McLaren Sonderlauf 60Min 10:30 - 11:30 Uhr 1:00 0:00 NOS

Porsche Reunion Sonderlauf 30Min 11:30 - 12:00 Uhr 0:30 0:00 GP/NOS

Samstag, 25. Mai 2019

  

K. Kölzer

Veranstaltungsbedingte Änderungen und Zeitverschiebungen sinda ausdrücklich vorbehalten.

Abkürzungen der genutzen Streckenvarianten: GP = Grand Prix Strecke, NOS = Nordschleife kurz, GS = Gesamtstrecke GP+NOS

31.01.2019
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GRAND PRIX STRECKE Time Need Gap

Richard Mille/McLaren Sonderlauf 30Min 08:30 - 09:00 Uhr 0:30 0:10 GP

Youngtimer Trophy 1 Race 1 30Min 09:10 - 09:40 Uhr 0:30 0:10 GP

Youngtimer Trophy 2 Race 1 30Min 09:50 - 10:20 Uhr 0:30 0:10 GP

Tourenwagen Classics Pre Grid 15Min 10:30 - 10:45 Uhr 0:15 0:00 GP

Tourenwagen Classics Formation Lap 5Min 10:45 - 10:50 Uhr 0:05 0:00 GP

Tourenwagen Classics Race 40Min 10:50 - 11:30 Uhr 0:40 0:10 GP

Porsche Reunion Sonderlauf 20Min 11:40 - 12:00 Uhr 0:20 0:10 GP

GTRS Race 2 30Min 12:10 - 12:40 Uhr 0:30 0:10 GP

Youngtimer Trophy 1 Race 2 30Min 12:50 - 13:20 Uhr 0:30 0:10 GP

Youngtimer Trophy 2 Race 2 30Min 13:30 - 14:00 Uhr 0:30 0:10 GP

CanAm/100 Meilen Trophy Race 2 30Min 14:10 - 14:40 Uhr 0:30 0:10 GP

HTGT (Touringcars and GT) Race 60Min 14:50 - 15:50 Uhr 1:00 0:10 GP

Kampf der Zwerge Race 2 25Min 16:00 - 16:25 Uhr 0:25 0:10 GP

A Gentle Drivers Trophy  (AGDT) Race 2 30Min 16:35 - 17:05 Uhr 0:30 0:10 GP

GLP Track Masters 3 Regularity 45Min 17:15 - 18:00 Uhr 0:45 0:10 GP

NORDSCHLEIFE Time Need Gap

Experience Nordschleife Sonderlauf 90Min 08:00 - 09:30 Uhr 1:30 0:00 NOS

Prewars & Vintage Cars Sonderlauf 60Min 09:30 - 10:30 Uhr 1:00 0:00 NOS

Richard Mille/McLaren Sonderlauf 60Min 10:30 - 11:30 Uhr 1:00 0:00 NOS

N.N. Sonderlauf 30Min 11:30 - 12:00 Uhr 0:30 0:00 NOS

Sonntag, 26. Mai 2019

  

K. Kölzer

Veranstaltungsbedingte Änderungen und Zeitverschiebungen sinda ausdrücklich vorbehalten.

Abkürzungen der genutzen Streckenvarianten: GP = Grand Prix Strecke, NOS = Nordschleife kurz, GS = Gesamtstrecke GP+NOS

31.01.2019


